
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

    Số              /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày       tháng     năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra, nghiệm thu kết quả  

làm đường giao thông nông thôn huyện Triệu Sơn năm 2021 
  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 17/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 150/2015/NQ-HĐND ngày 11/12/2015 về cơ chế 

khuyến khích phát triển GTNT tỉnh Thanh Hóa giai đoạn 2016-2020; 

Căn cứ Nghị quyết số 339/2020/NQ-HĐND ngày 6/12/2020 của HĐND 

tỉnh Thanh Hóa về việc kéo dài thời gian thực hiện một số Nghị quyết của Hội 

đồng nhân dân tỉnh giai đoạn 2015-2020 về cơ chế, chính sách phát triển kinh 

tế - xã hội trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

Căn cứ Nghị quyết số 14/2016/NQ-HĐND ngày 17/10/2016 của Hội đồng 

nhân dân huyện Triệu Sơn tại kỳ họp thứ 2 về thực hiện một số cơ chế khuyến 

khích, hỗ trợ phát triển kinh tế - xã hội của huyện, giai đoạn 2017-2021; 

Căn cứ Quyết định số 11968/QĐ-UBND ngày 09/11/2016 của Chủ tịch 

UBND huyện Triệu Sơn về việc ban hành một số cơ chế khuyến khích, hỗ trợ 

phát triển kinh tế - xã hội của huyện giai đoạn 2017-2021; 

Căn cứ Quyết định số 4232/QĐ-UBND ngày 07/8/2021 của Chủ tịch 

UBND huyện về việc phân bổ kinh phí hỗ trợ thực hiện cơ chế khuyến khích 

phát triển giao thông nông thôn trên địa bàn huyện Triệu Sơn năm 2021; 

Theo đề nghị của Trưởng các phòng ban liên quan. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra, nghiệm thu kết quả làm đường giao 

thông nông thôn huyện Triệu Sơn năm 2021 gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1. Ông Bùi Hoàng Long - TP Kinh tế và Hạ tầng - Trưởng đoàn 

2. Ông Lê Viết Ngọc - CV Tài chính và KH - Phó đoàn 

3. Ông Vũ Đức Duyên - Phó Ban Dân vận HU - Thành viên 

4. Ông Lê Quang Thọ - CV phòng Kinh tế và HT - Thành viên 

5. Ông Lê Trọng Dũng - CV phòng Kinh tế và HT - Thành viên 

6. Ông Lê Tiến Khương - CB phòng Kinh tế và HT - Thành viên 

7. Bà Nguyễn Thị Vân - CB phòng Kinh tế và HT - Thành viên 



2 

 

 

Điều 2. Đoàn kiểm tra, nghiệm thu có nhiệm vụ: 

- Tổ chức kiểm tra, nghiệm thu kết quả làm đường GTNT của các xã, thị 

trấn thực hiện năm 2021 theo nội dung Quyết định số 4232/QĐ-UBND ngày 

07/8/2021 của Chủ tịch UBND huyện về việc phân bổ kinh phí hỗ trợ thực hiện 

cơ chế khuyến khích phát triển giao thông nông thôn trên địa bàn huyện Triệu 

Sơn năm 2021 và Quyết định số 11968/QĐ-UBND ngày 09/11/2016 của Chủ 

tịch UBND huyện Triệu Sơn về việc ban hành một số cơ chế khuyến khích, hỗ 

trợ phát triển kinh tế - xã hội của huyện giai đoạn 2017-2021. 

- Tổng hợp kết quả thực hiện, báo cáo UBND huyện hỗ trợ cho các đơn vị 

theo quy định. 

- Kinh phí hỗ trợ cho đoàn do ngân sách huyện cấp theo chế độ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng: Kinh tế 

và Hạ tầng, Tài chính - Kế hoạch; các phòng ban có liên quan, Chủ tịch UBND 

các xã, thị trấn và các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này./.  

 
Nơi nhận: 
- Chủ tịch UBND huyện(b/cáo); 

- Như Điều 3 QĐ; 

- Lưu: VT, KTHT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

 

Bùi Huy Dũng 

 
 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-10T09:43:56+0700
	HÀ NỘI
	Bùi Huy Dũng<dungbh.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-12-10T10:06:53+0700


		2021-12-10T10:07:05+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-10T10:07:19+0700




